MUNICÍPIO DE BUTIÁ
Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE BUTIÁ – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025 Pág. 1 de 2 PREMIER CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025
EDITAL Nº 11/2025

Suspensão Temporária do Processo Seletivo
Público n° 01/2025

JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA, Prefeito Municipal de Butiá, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do Artigo 37,
combinado com § 4º do Artigo 198 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO
a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA, POR TEMPO INDETERMINADO DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO nº 01/2025.

Butiá, 12 de novembro de 2025.

JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA,
Prefeito Municipal de Butiá